PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 11/2020.

PROCESSO: 30/20
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a confecção de camisetas

destinados aos alunos da rede municipal de educação  do município de Arandu.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATADO: RINALDI & GONCALVES LTDA.
VALOR GLOBAL: R$ 14.800,00 (catorze mil e oitocentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 24 DA LEI

FEDERAL 8.666/93.
Arandu, 23 de Março de 2020.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal